平成 26 年 10 月 30 日

各     位

会 社 名    株式会社 ＰＬＡＮＴ

代表者名    代表取締役社長 三ッ田 勝規

（コード番号：７６４６ 東証第一部）

問合せ先    専務取締役社長室長兼管理本部長

  松田 恭和

ＴＥＬ  ０７７６－７２－０３００

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日平成 26 年 10 月 30 日開催の取締役会において、新任取締役候補者 1名の選任につ

いて、平成 26 年 12 月 18 日開催予定の第 33 期定時株主総会への付議を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者の氏名

               糸 魚 川 雅 行 （いといがわ まさゆき）

2. 選任の理由

当社は、経営体制の強化を図るため、取締役を 1名増員することといたしました。

3. 取締役候補者の略歴

氏   名

（生年月日）

略      歴

いといがわ まさゆき

糸魚川  雅 行

(昭和 29 年 1月 31 日生）

昭和 48 年  4 月

昭和 54 年  4 月

平成 16 年  2 月

日本能率コンサルタント株式会社入社

共同コンピュータ株式会社入社

当社入社 システム部長

（現在に至る）

4．就任予定日
  平成 26 年 12 月 18 日

                                       以  上